ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2021 год»
с. Рышково									25 апреля 2022 г.

Председатель комиссии – глава Рышковского сельсовета Курского района Курской области Иванова Елена Валерьевна
Заместитель председателя комиссии – Безуглова Елизавета Ивановна
Члены комиссии:
1. Бывшев Виктор Николаевич
2. Бабанин Владимир Михайлович
Присутствовали:
Работники подведомственных учреждений – 6 чел.
Жители Рышковского сельсовета – 5 чел.
Повестка дня:
1. О проекте решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2021 год».
Информация: Безугловой Елизаветы Ивановны – заместителя главы – главного бухгалтера
Слушали: о проекте решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2021 год» Безуглову Е.И.
РЕШИЛИ: утвердить рекомендации публичных слушаний (прилагаются).
Голосовали: за – 11 чел.
Против – 0 чел.
Воздержались – 0 чел.

Председатель						Е.И. Иванова
Зам. Председателя 					Е.И. Безуглова
Приняты 25 апреля 2022 г.
РЕКОМЕНДАЦИИ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Рассмотрев на публичных слушаниях проект решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2021 год», Решили:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2021 год», размещенный на официальном сайте муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет (http://rishkovo.rkursk.ru) и обнародованный на информационных стендах, расположенных:
1-й – Администрация Рышковского сельсовета;
2-й – МКУК «Зоринский СДК»
2. [bookmark: _GoBack]Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями направить Собранию депутатов Рышковского сельсовета Курского района, обнародовать на информационных стендах, указанных в п.1 настоящих рекомендаций и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет (http://rishkovo.rkursk.ru).